
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

сельское поселение
деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.09.2018 г.                                           д. Хвощи                                 №  33

 О внесении изменений в постановление № 63 от 10.11.2017 г. 
«О внесении бюджетоформирующих изменений в муниципальную программу 
«Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных 
транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов сельского 
поселения деревня Хвощи на 2014-2019 годы»   

               В соответствии с  требованиями федерального законодательства, администрация 
сельского поселения деревня Хвощи 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению № 63 от 10.11.2017 г. 
«О внесении бюджетоформирующих изменений в муниципальную программу «Развитие и
содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных 
инженерных сооружений в границах населенных пунктов сельского поселения деревня 
Хвощи на 2014-2019 годы»  в столбце 3 «сроки реализации»  период «2014-2019» 
заменить на период «2014-2020».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на страничке сельского поселения деревня Хвощи 
официального сайта Износковского района.

 

Глава администрации:                                                             Е.С.Сердюкова

 
 

 


